Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Муниципального образования
«Кошехабльский район» «Средняя общеобразовательная школа №8»

ПРИКАЗ № 221
01. 02. 2023 с. Натырбово

Об утверждении десятидневного меню школьного завтрака для учащихся 7-18
лет и десятидневного меню школьного завтрака для учащихся 12-18 лет СОШ

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в
учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в
соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления
контроля по данному вопросу в МБОУ СОШ № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 февряля 2023 г. 10-дневное меню для организации питания
детей в МБОУ СОШ № 8.

2. Ляшенко А.В., заместителю директора по АХР обеспечить своевременную
заявку продуктов питания согласно меню.

3. Ляшенко М.Ф., шеф-повару строго соблюдать выполнения меню.
4. Членам бракеражной комиссии проводить контроль за технологией

приготовления блюд, согласно технологическим картам.
5. Титеевой И.А., осуществлять постоянный контроль за условиями хранения

продуктов.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

№ 8

Э.А. Мамишев